
Zarządzenie Nr 151/2010 
Burmistrza Halinowa   
z dnia 27 października 2010 roku 

   
w sprawie: zmiany planu finansowego dochodów i wydatków Urzędu Miejskiego w Halinowie oraz  
zmiany planu finansowego wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie i 
Gminnego Centrum Informacji w Halinowie  na 2010 rok. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art.60 ust.2, pkt.5  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001r. Nr. 142, poz. 1591 z późn. zm. ), art.222 i art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr. 157, poz. 1240) oraz Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 150/2010 z dnia 
27.10.2010r, 
  
Zarządzam , co następuje: 
 

§ 1 
1. Dokonać zmiany planu finansowego dochodów wg tabeli Nr 1 do uchwały Nr 
XXXV/312/09 Rady Miejskiej w Halinowie  z dnia 22 grudnia 2009r w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Halinów na 2010 rok pn „Plan dochodów budżetu Gminy Halinów na 2010 
rok” w brzmieniu załącznika Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 
2. Plan dochodów budżetu na 2010 rok po zmianach ogółem wynosi 31 363 104,21zl, w tym: 
 
- dochody bieżące – 29 750 750,61zł, w tym: 
 
- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej –2 889 847,00zł. 
 
- dochody majątkowe - 1 612 353,60zł.    
 
      § 2 
1.Dokonać zmiany planu finansowego wydatków wg tabeli Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej 
w Halinowie Nr XXXV/32/09 z dnia 22 grudnia 2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 
2010 rok  pn. Plan wydatków budżetu Gminy Halinów na 2010 rok w brzmieniu 
załącznika nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 
 
 2. Plan wydatków budżetu na 2010 rok po zmianach ogółem wynosi 35 304 291,32zł, w tym: 
 
a) wydatki bieżące-27 815 135,71zł,  w tym: 
 
- wydatki związane z realizację zadań z zakresu administracji rządowej-2 889 847,00zl, 
 
b) wydatki majątkowe- 7 489 155,61 zł. 
        

§ 3 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Halinowa. 
 
      § 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Burmistrz 
/-/ Jolanta Damasiewicz



  Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 151/10 z dnia 27 października 2010 roku 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

dochody bieżące 

851     Ochrona zdrowia 0,00 0,00 897,00 897,00 

  85195   Pozostała działalność 0,00 0,00 897,00 897,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 0,00 897,00 897,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 25 924,00 0,00 5 773,00 31 697,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 25 924,00 0,00 5 773,00 31 697,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 25 924,00 0,00 5 773,00 31 697,00 

Dochody bieżące razem: 29 744 080,61 0,00 6 670,00 29 750 750,61 

dochody majątkowe 

Dochody majątkowe razem: 1 612 353,60 0,00 0,00 1 612 353,60 

Ogółem: 31 356 434,21 0,00 6 670,00 31 363 104,21 

 
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



         Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 151/10 z dnia 27 październik 2010 roku 
 

Dział Rozdział § 

  

Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa (Urząd Miejski w 
Halinowie) 

przed zmianą 116 288,00 111 288,00 111 288,00 19 097,00 92 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 124 288,00 119 288,00 119 288,00 19 097,00 100 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 83 950,00 83 950,00 83 950,00 18 997,00 64 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 91 950,00 91 950,00 91 950,00 18 997,00 72 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 13 153,00 13 153,00 13 153,00 0,00 13 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 153,00 21 153,00 21 153,00 0,00 21 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 64 465,00 29 231,00 29 131,00 0,00 29 131,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 35 234,00 35 234,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 500,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 965,00 21 231,00 21 131,00 0,00 21 131,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 27 734,00 27 734,00 0,00 0,00 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 64 365,00 29 131,00 29 131,00 0,00 29 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 234,00 35 234,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 500,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 865,00 21 131,00 21 131,00 0,00 21 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 734,00 27 734,00 0,00 0,00 

    4810 Rezerwy 

przed zmianą 29 131,00 29 131,00 29 131,00 0,00 29 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 131,00 21 131,00 21 131,00 0,00 21 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6800 Rezerwy na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne 

przed zmianą 35 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 234,00 35 234,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 734,00 27 734,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 
(MOPS HALINÓW) 

przed zmianą 189 000,00 189 000,00 189 000,00 103 850,00 85 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 897,00 897,00 897,00 735,00 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 189 897,00 189 897,00 189 897,00 104 585,00 85 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85195 Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 897,00 897,00 897,00 735,00 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 897,00 897,00 897,00 735,00 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 735,00 735,00 735,00 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 735,00 735,00 735,00 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 162,00 162,00 162,00 0,00 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 162,00 162,00 162,00 0,00 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 
 
 

852   Pomoc społeczna 
(GCI Halinów) 

przed zmianą 4 042 070,00 4 042 070,00 807 070,00 569 140,00 237 930,00 16 000,00 3 169 050,00 49 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 600,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 042 070,00 4 042 070,00 807 070,00 569 140,00 237 930,00 16 000,00 3 169 050,00 49 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 415 800,00 415 800,00 149 850,00 0,00 149 850,00 15 000,00 201 000,00 49 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 600,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 415 800,00 415 800,00 149 850,00 0,00 149 850,00 15 000,00 201 000,00 49 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4177 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 19 686,00 19 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 210,00 -2 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 476,00 17 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4179 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 3 474,00 3 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -390,00 -390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 084,00 3 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4217 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 5 780,00 5 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 49,81 49,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 829,81 5 829,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 829,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4219 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 1 020,00 1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8,79 8,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 028,79 1 028,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 028,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 16 991,50 16 991,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 991,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 160,19 2 160,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 160,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 151,69 19 151,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 151,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4308 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 381,21 381,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 381,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 381,21 381,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 381,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 
(Urząd Miejski w Halinowie) 

przed zmianą 199 736,00 199 736,00 167 312,00 142 070,00 25 242,00 0,00 32 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 773,00 5 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 205 509,00 205 509,00 167 312,00 142 070,00 25 242,00 0,00 38 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415 Pomoc materialna dla uczniów 

przed zmianą 34 924,00 34 924,00 14 300,00 0,00 14 300,00 0,00 20 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 773,00 5 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 697,00 40 697,00 14 300,00 0,00 14 300,00 0,00 26 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 20 624,00 20 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 773,00 5 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 397,00 26 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 
(Urząd Miejski w Halinowie) 

przed zmianą 2 900 932,00 1 241 700,00 1 241 700,00 33 725,00 1 207 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 659 232,00 1 500 442,00 0,00 158 790,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 908 432,00 1 241 700,00 1 241 700,00 33 725,00 1 207 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 666 732,00 1 507 942,00 0,00 158 790,00 

  90001 

 
 
 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
 
 
 

przed zmianą 1 101 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 101 163,00 942 373,00 0,00 158 790,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 108 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 108 663,00 949 873,00 0,00 158 790,00 



    6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 822 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822 023,00 822 023,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 

po zmianach 829 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 829 523,00 829 523,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 35 297 621,32 27 808 465,71 21 519 749,31 12 684 205,20 8 835 544,11 1 698 000,00 3 845 713,00 425 003,40 0,00 320 000,00 7 489 155,61 7 330 365,61 3 025 661,61 158 790,00 

zmniejszenie -18 100,00 -10 600,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 -2 600,00 0,00 0,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 770,00 17 270,00 8 897,00 735,00 8 162,00 0,00 5 773,00 2 600,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 304 291,32 27 815135,71 21 520 646,31 12 684 940,20 8 835 706,11 1 698 000,00 3 851 486,00 425 003,40 0,00 320 000,00 7 489 155,61 7 330 365,61 3 025 661,61 158 790,00 

 
 
 
 
 



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Burmistrza  
 Halinowa Nr 145/2010 z dnia 18.10.2010r 
 

1. Plan finansowy dochodów budżetu Gminy Halinów zadań z zakresu administracji rządowej oraz         
zadań zleconych gminie ustawami na 2010 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

25 244,00 38 057,00 63 301,00

  75109   

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

0,00 38 057,00 38 057,00

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

0,00 38 057,00 38 057,00

Razem: 2 850 893,00 38 057,00 2 888 950,00
 

 
2. Plan finansowy wydatków budżetu Gminy Halinów zadań z zakresu administracji rządowej oraz        

zadań zleconych gminie ustawami na 2010 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

25 244,00 38 057,00 63 301,00

  75109   

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

0,00 38 057,00 38 057,00

    3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  0,00 23 292,00 8 400,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 750,00 750,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 120,00 120,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 895,00 4 895,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 000,00 4 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 500,00 2 500,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00 500,00

    4740 
Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

0,00 1 000,00 1 000,00

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w 
tym programów i licencji 0,00 1 000,00 1 000,00

Razem: 2 850 893,00 38 057,00 2 888 950,00

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Zrządzenia Burmistrza Halinowa Nr 145/2010 z dnia 18.10.2010r  
w sprawie zmian w budżecie gminy Halinów na 2010 rok: 
 
Zmiany w planie dochodów i wydatków w dziale 751 oraz w planie finansowym zadań zleconych 
zostały wprowadzone na podstawie: 
Pisma Krajowego Biura Wyborczego w Siedlcach Nr DSD-3101/64/2010 z dnia 12.10.2010r  
o zwiększeniu planu dotacji na sfinansowanie wydatków dot. przygotowania i przeprowadzenia  
wyborów samorządowych w dniu 21 listopada 2010 roku. 

            Pozostałe zmiany w dziale mają zapewnić prawidłową realizację budżetu. 


